i„,:,ZF'ã
3

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO VEREADOR MANOEL RIBEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

Ofício nQ 133/2023
A Sua Excelência o Senhor
Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal
Corumbiara-RO

Assunto: Encaminhamento Prestação de Contas da Câmara Municipal do mês de outubro de
2023

Senhor Prefeito

Venho por meio deste cumprimentar a Vossa Excelência e me sirvo do presente para
encaminhar a Prestação de Contas da Câmara Municipal do mês de outubro de 2023.

Na certeza de vossa atenção e pronto atendimento, antecipamos nossos sinceros
agradecimentos,

Atenciosamente;

Corumbiara-RO, na data certificada pela assinatura eletrônica.

(assinatura eletrônica)
Sidnei dos Santos Moura

Presidente da Câmara
Biênio 2023/2024

Câmara Municipal de Corumbiara. Av. Itália C. Franco, n 2018, Centro, Corumbiara RO. CEP: 76.995-000. Tel.: (69) 3343-2367

A s,MP„s Documento assinado eletronicamente por Sidnei dos Santos Moura, Vereador Presidente, em
r\1 ê:êFiT„HEI 13/11/2023 às 11:46, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 da ResoluçãQ nc), 007 de
Jl§W:31BIESP/

A autenticidade deste documento pode ser conferida
informando o ID 13152 e o código verificador 6DAOD5A6.

no site t[ansparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659,

Docto ID: 13152 v1

PREFEITUF« MUMCIP& DE C(.RUMBIARÂ 40

Doc-"HW) pude,d, ch ,„,«j, M ,

c:::::em
0

io 133 de 13/11/2023. assinado na forma da Resolução n' 007/2020 (ID: 13152 e CRC: 6DAOD5A6)

rx

LFf#

PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSAL

CÂMARA MUNICIPAL DE

CORUMBiÂRA
OUTUBRO/2023

{{{-'{-Tf{;-;:---
{n iTF{{{
k b b b b b.

! i 8 : :

8 gx g
88-bf 8 8 8; 8:0)0

(\1

9 9 dj +

a La nacr)

==•l•==•gln=••ll•=HHll•«=•gIn =n»n» =n•gIn =••= ===le =nHlIB=H•gl•=HggIH

8181 gi 8 8 3 3 8 8
8 E
+ ai + ai tri c\;

E

á gi gg
r\i oo (o cq

a 8 88 8 Rg Rg 8 8g 8- 8- 8 g 3 8: 8i g 8-g+ b b lr> LO a> a> o a> o gB
e É É g gg É ãÉ 99

oo oO oO
Cr) e> Cr1

88 Fé 83«>«}«) 8 :: ;:
B 888: SiEge Ref# 1;; E 8 & 8 8 A 88

ui c; uj
1g :Sr 1:?! É :g E ii g ::8

+ 8 ãÉ $ $ # àN N p p r p r

CD- ai aD-aD'oo' QQ- uy K)- ui8 g:19999 bbb
m e É à â â f\i ã 8

O O O + b OQD oo oo © ncr)
HP g o- o\i c\ipj 9j f)! RIBa

8_ 8. ig e' PR g
ig ig R 888- 8ooooo tn ooo

fry F: 8 88 88 8 8

6 ci v5 c'5 d ai +
gi 8E SP :: :L : 13

CQ- qi QO-90-gO-oO' Kid)- Uj
jr; 8 k + k ; if) ir) 10
dj Uj + # # + dddrey (\1 CH o\i cv cu oi

888 : 88888
g =”8-B-bKiR' b- 8-

b! k k{ Aif :A b :1Tj ; 11N

g g gg g gg 8- g 8' g+ b b Lf) a) g) o o) o) o Bia

a 8 oo 8 oo po3 RR g 8 8

6 F= K o8 Qd + + + + 6 n1
X Y4 ; ;

< cr) v) \r) < a) (r) v)

19

k)
6
90c)

,8
73

B: :+ :: g

3

a)

a)

d

'íi={{{-gTi??? 7fiBi{{F-}-'Ti'{- T

aLan LULa

:ê:i:;!;:iÊiÊÊ; iii:Big gigi;gi};-g{={'in

$ 888
IÊ€ § ig g

;- b q

» 8
BBB
88

ac+8f4 Pj El 9

ar)

g gg ;ai cd oub
1C1C9:

8 8_

r: cc: 8 8 8 R e BBw fé EiR_

{ { { : { { { {

8 888 8 8 8388_

8

1. g 3 ã S S
5 E 11 5 ;

81 8 8 8 8:8_ F3 8-0
b

a riNO\1

00 0oc) 000 oc) 0 c) c) 00
<( < cr) < < <<CD <cr) via) <tnT) c/) a) e/) < < u> atr3 4(cri tna) n <(o aa) << <co (Ô

ig fg 8888 Bg tg bg 8 b 9 e 9 fB 888 Eg oo 888888
1 g 8 g 2 g 8 g F g 8 En 2 g g g in En 8 g Fg gq EH g+ gr g ;n
cci T: q= d É ai R F: ai K K oi qi ai aS p + K d 6 + 4 + 4
Pi FIRE 8 89 Na eN spf88 k 2 g 8:1 8

8889 gEN 98 big 8 999 g 8888 88888
gg : 8 : 5 :ig Egg 22 g ?315 g g gg g gg
gÊãg§"ggR“«’ 55865 g 8

g = = g fe 88 988 88 pe ai 8 8 8 888 8 oo 8 xt

gi+ g g g É 9- 9 g 888 gpgg 8- gg 88- 8' gg 8- ãcq b Lr) oo o o oo r o o o o) o) o) o ô 05 ré1

á e É # 989 gi É gReg $ $ $ 6 + + do>© aI v -+ q bob boo
ai p r Ki U) uSd # d d

1<
c)

g :so0=
; E<LU

®ci

MIB<

ZZ < QCLLILLI

ii g : :
E29 fB efI efI

lg g $ 19 9
k k }} É É

rr
iEl <

hR
ocH
<nc a
a a on o

a)
o\10aI
a)la
0

JE3
30
a)
ia
r
a)

8
<

ao
E3
0(
0()

0
oc0Z
<

LLI
--1

0
c/)00
0(
<0
c/)
<

LU
3
0
E

83
0E
c/)0
h-Z
<

c/)
cn00
lu20
c/)

;E

0

Ó
0(0

6
g

81#$31

<

N
-J
0
c/)
__ 1

LU3
(9

E
0
ac
<

N
$

.: H
lg

(9

gQ

ê ilÊ

0
c)
a

40rr
1-
LU
.J
LU

8Z
LU

=30
00
0a
,J
<

E

2
<c)
<

1[c)
E

t6
(0
(3

E

a:8 g 3)
. 8 g ;

f8

0

g!! W

jw
e
a)
E3
Z
6
cq

ruoe)

in

Lge
Ó
c)
6)
ia

11!!

rg

g ga>L

88
a+)
Fac

Q0
ió
4(
LUr)
LU0
eE
<(
CD
000
16
u)b
0000

6
c)

F)
610
01

?)

g

ã ?i

8 8

88

d
tCU
ch

83on
I! E
8

18

d
ig

ê i

V
Ó;

}\1

0
ac

<

oc
<

B®

=

-)
ãÉ

8a)00
<

cn
a)
111a
P
4

a)
610
oq
Õ

<

0(
<

00
E3
ac00

i(
c)
Z3
2
<(
0(
<

E
4(
c)

\n
4u

=

Ul
<

12
0c)
LU

.g A
c/)a

Lr>

r\i

}l3

b
d

8

a)

KI
Cf)

8

cn
<

()
2
40
ãÉ}-
LUJ
lu

gIa
3
8
Z6
cn
<

g
(9

#

6

3
ra

6

(1)
0
11Z
3
\n
{/)
<

ra
e
g

Ó

b

o cl El E

S {3 }, {

!!};:i§; ii:

c/)

E2
0
0
LLI

0
0
1<()
g
c/)
LU

acL

0)

lá

6
F)'

2

g

JÊ

8
E

g

i

3

$

Tu

lê
Tu

;

1
'Q

a

8
oc

a
lg

• g

3

1)

g)

cu

'Õ)

E

3
.3

El

8
à
a)

3
b
E

8

cu

81

9

8

d
QI

b

ig
42 8

é» B

213
lg 0
_a>O

3€
8

a
â